CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Mẫu M-1b

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi “Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo
Nghệ An mở rộng năm 2022
(Dành cho tổ chức, doanh nghiệp)

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Ban tổ chức Cuộc thi “Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Nghệ An mở rộng năm 2022”

I. Tên sản phẩm, dự án
…………………………………………………………………………………….
II. Thông tin tổ chức, doanh nghiệp
	Tên tổ chức, doanh nghiệp

	Địa chỉ

	Năm thành lập

	Lĩnh vực sản xuất kinh doanh chính

	Điện thoại

	Website (nếu có)

	Email (nếu có)

III. Thông tin người đại diện của sản phẩm, dự án
	Họ và tên

	Năm sinh

	Chức vụ

	Trình độ chuyên môn và lĩnh vực đào tạo

	Địa chỉ  / Điện thoại / Email

IV. Hồ sơ kèm theo Phiếu đăng ký dự thi, gồm
1. Thuyết minh sản phẩm, dự án
2. Sản phẩm, mô hình, bản vẽ, phim, ảnh, tài liệu,… kèm theo (nếu có)
3. Bản sao có chứng thực Giấy chứng nhận ĐKKD của doanh nghiệp
Cam đoan của tổ chức, doanh nghiệp dự thi về những điểm ghi trong hồ sơ dự thi là đúng sự thật.
                                                          Nghệ An, ngày ..… tháng ..… năm 2022
                                                                         Đại diện tổ chức/ doanh nghiệp
                                                                           (Ký tên, đóng dấu)

2